[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2020года                                                                                         № 22
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области четвертого созыва

      Рассмотрев обращение председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и предоставленные расчеты,
      Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую смету расходов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области четвертого созыва в сумме 199500 (сто девяносто девять тысяч пятьсот рублей).

	Глава муниципального образования Починковского городского
поселения Починковского района
Смоленской области

                                   С.Э Петровская

image1.png